hectares​, é pretendido com esta intervenção ambiental ora requerida, para realizar a construção de uma estrada rural dentro
da propriedade, onde será implantado a cultura de silvicultura, na Fazenda Arco Íris, matriculada sob o n° 26.106, registrada na
SRI de Prata - MG;

Processo de corte ou aproveitamento de 3.862 (três mil, oitocentos e sessenta e duas) árvores isoladas nativa viva com
pastagem, em uma área de 434,7769 hectares, na Fazenda Arco Íris, matriculada sob o n° 26.106, registrada na SRI de Prata -
MG, sendo esta:

 - 01(uma) árvore de IPÊ AMARELO, como medida compensatória pela supressão, será feito através do PTRF uma compensação em

[...]

hectares​, é pretendido com esta intervenção ambiental ora requerida, para realizar a construção de uma estrada rural dentro
da propriedade, onde será implantado a cultura de silvicultura, na Fazenda Arco Íris, matriculada sob o n° 26.106, registrada na
SRI de Prata - MG;

Processo de corte ou aproveitamento de 3.862 (três mil, oitocentos e sessenta e duas) árvores isoladas nativa viva com
pastagem, em uma área de 434,7769 hectares, na Fazenda Arco Íris, matriculada sob o n° 26.106, registrada na SRI de Prata -
MG, sendo esta:

- 01(uma) árvore de IPÊ AMARELO, como medida compensatória pela supressão, será feito através do PTRF uma compensação em